

19 lutego 2016



## Z prac Zarządu Województwa 19 lutego

W siedzibie Starostwa Powiatowego we Włoszczowie z udziałem marszałka **Adama Jarubasa**, wicemarszałka **Jana Maćkowiaka** i członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Marka Szczepanika** obradował będzie Konwent Starostów Województwa Świętokrzyskiego. Uczestnicy Konwentu dyskutować będą między innymi na temat tegorocznego naboru wniosków o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego oraz współpracy administracji geodezyjnej i kartograficznej przy realizacji projektu „e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego”. Omówią także problemy wynikające z niedofinansowania zadań zleconych realizowanych przez powiaty oraz listę inwestycji priorytetowych do dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w tym roku. Spotkanie Starostów Województwa Świętokrzyskiego zwieńczy dyskusja na temat programu „Bezpieczne Świętokrzyskie”.

\*\*\*

Możliwościom wsparcia przez rząd ekspansji zagranicznej polskich firm poświęcone będzie dzisiejsze posiedzenie Forum Gospodarczego Województwa Świętokrzyskiego w Filharmonii Świętokrzyskiej (początek godz. 17.00). W Forum wezmą marszałek **Adam Jarubas** i **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, a gościem specjalnym spotkania będzie wiceminister rozwoju Radosław Domagalski - Łabędzki .

\*\*\*

„Rozwój przedsiębiorczości w regionie świętokrzyskim a nowa perspektywa finansowania w latach 2014-2020” to temat konferencji, która odbędzie się w Ostrowcu Świętokrzyskim. O wsparciu inwestycyjnym małych i średnich przedsiębiorstw w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w 2016 roku mówił będzie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Natomiast prezydent Ostrowca Św. Jarosław Górczyński przedstawi temat „Miejskie inwestycje w znaczeniu i rozwoju przedsiębiorczości”.

## Sobota

Wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem uroczystej gali plebiscytu Lekarz Roku 2015, która odbędzie się w Best Western Grand Hotelu. W plebiscycie organizowanym przez redakcję dziennika „Echo Dnia” nagrodzonych zostanie dziesięciu najlepszych medyków w województwie świętokrzyskim i po trzech w każdym powiecie (wyjątkiem będą Kielce, gdzie tradycyjnie nagrody trafią do pięciu lekarzy). Kolejną kategorią będą najlepsi lekarze specjaliści. Wybierani zostaną oni w dziesięciu specjalizacjach – stomatologii, internie, pediatrii, chirurgii, ortopedii, dermatologii, kardiologii, laryngologii, okulistyce i ginekologii-położnictwie.